

WEDINS SKOR & ACCESSOARER AB

DELÅRSRAPPORT SEPTEMBER 2007 – MAJ 2008

AVMATTNING I MARKNADEN UNDER TREDJE KVARTALET PÅVERKAR WEDINS FÖRSÄLJNING OCH RESULTAT NEGATIVT

TREDJE KVARTALET MARS 2007 – MAJ 2008

- Koncernens nettoomsättning ökade till 243,1 Mkr (220,2). Antalet butiker var 34 fler än föregående år till följd av förvärvet av Morris.
- Bruttovinstmarginalen uppgick till 56,0 procent (59,1)
- Resultat före av- och nedskrivningar var -36,9 Mkr (-2,3)
- Resultat efter skatt uppgick till -55,4 Mkr (-16,3)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,91 kr (-0,31)

PERIODEN SEPTEMBER 2007 – MAJ 2008

- Koncernens nettoomsättning ökade till 871,9 Mkr (747,3)
- Bruttovinstmarginalen uppgick till 58,1 procent (57,8)
- Resultat före av- och nedskrivningar var 0,3 Mkr (29,6)
- Resultat efter skatt uppgick till -51,8 Mkr (-12,3)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,85 kr (-0,23)

VIKTIGA HÄNDELSE

- Företrädesemission fulltecknad – tillför bolaget initialt 92,8 Mkr före emissionskostnader
- Styrelsen utvärderar framtida alternativ för affärsområdet Wedins
- Integrationen av Morris accelereras, fullt genomförd till 1 januari 2009
- Tilläggsköpeskilling avseende förvärv av Morris omförhandlad i juni – maximalt 20 MNOK

FÖRSÄLJNINGSFÖRDELNING PERIODEN SEPTEMBER 2007–MAJ 2008 PER AFFÄRSOMRÅDE



PER GEOGRAFISK MARKNAD



VD-KOMMENTAR TILL UTVECKLINGEN

Wedinskoncernen fokuserar ytterligare på de marknadsledande kedjorna Accent/Morris och Rizzo – med störst förutsättningar för god lönsamhet. Styrelsen har under kvartalet fattat beslut om att utvärdera olika framtida alternativ för Wedinskedjan och vi har nu ökat tempot i den processen. För närvarande pågår intensiva förhandlingar avseende en lösning och vi återkommer med mer information när beslut är fattade.

Försäljningsutvecklingen under tredje kvartalet var fortsatt trög. Det gäller såväl marknaden i stort, med en minskning på cirka 8 procent enligt DHI, som för koncernens kedjor och då främst för Wedinskedjan. Den svaga försäljningsutvecklingen medför att verksamheten, trots fortsatt strikt kostnadskontroll, redovisar förlust och försämrat resultat jämfört med föregående år. Vi ökar nu vårt säljfokus ytterligare och delar som ett led i detta upp försäljningsorganisationen med en försäljningsdirektör för Norge, Vigdis Riseng, respektive Sverige, Åke Rittfeldt.

Under kvartalet slutfördes en företrädesemission som tillför koncernen cirka 90 Mkr. Kapitaltillskottet ska bidra till att öka offensiva satsningar inom prioriterade koncept. Samtidigt får vi möjlighet att återbetala dyra lån.

Accent. Lanseringen av nya Accentkonceptet i februari har fallit väl ut och kedjan tar för sig bra i Sverige med en starkare försäljning än marknaden som helhet. I Norge har Accentkedjan haft det tuffare under kvartalet. Vi gör nu insatser för att öka försäljningsdrivet och lotsa norska Accent tillbaka till en starkare utveckling.

Integrationen av vår norska kedja Morris, som förvärvades i oktober 2007, går snabbare än planerat. Under hösten och allra senast den 1 januari 2009, är kedjan fullt ut integrerad med merparten av de centrala funktionerna överflyttade till huvudkontoret i Stockholm och lagret samlat till den koncerngemensamma lagerfunktionen i Borås. Vi har under juni bytt kassasystemet i den norska butikskedjan och kan därmed öka effektiviteten i lagerhanteringen. Morris bidrar positivt till resultatet alltsedan förvärvet.

Slutförhandlingar har genomförts vad gäller tilläggsköpeskillingen för det norska förvärvet, som nu har fastställts till att uppgå till maximalt 20 MNOK jämfört med tidigare aviserade 30 MNOK.

Rizzo. Vi kunde i mitten av juni meddela nyheten att det internationellt välkända premiumvarumärket Tod's väljer att etablera sig i Norden med Wedins som partner. Lanseringen sker inom Rizzos varuhuskoncept på NK i Stockholm i augusti. Samarbetet visar den attraktionskraft vårt varuhuskoncept har och vi ser det som ett viktigt steg i Rizzos uttalade tillväxtambition. Rizzos försäljning utvecklades under kvartalet i nivå med marknaden.

Wedins. I linje med bolagets strategi att fokusera på de kedjor med starkast marknadsposition har styrelsen fattat beslut om att utvärdera framtida alternativ för affärsområdet Wedins, med verksamhet inom volymsegmentet för skor med stor konkurrens och prispress.

Vi har alltså genomfört stora delar av förändringsprogrammet, fått nytt kapital och fattat beslut om att genomföra ytterligare strukturförändringar. Nu arbetar vi målmedvetet vidare för att skapa en lönsam och framgångsrik koncern.

Per Thelin

VD Wedins Skor & Accessorier

MARKNAD

SKOFACKHANDELNS UTVECKLING I SVERIGE

Enligt Detaljhandelsindex (DHI) minskade skofackhandelns försäljning av skor och accessoarer i Sverige under perioden september 2007–maj 2008 med cirka 2 procent i löpande priser jämfört med föregående år. Under kvartalet mars–maj 2008 var försäljningen 8 procent lägre jämfört med motsvarande period föregående år.

NETTOOMSÄTTNING

TREDJE KVARTALET MARS – MAJ 2008

Koncernens nettoomsättning under räkenskapsårets tredje kvartal uppgick till 243,1 Mkr (220,2). Antalet butiker i koncernen ökade med netto 34 butiker jämfört med samma kvartal föregående år till följd av förvärvet av Morris och uppgick vid kvartalets slut till 213 (179).

Sammantaget var försäljningen under kvartalet i jämförbara enheter i koncernen 14 procent lägre än motsvarande kvartal föregående år. För jämförbara enheter hade den svenska verksamheten inom Accent en bättre utveckling än marknaden som helhet, medan Accentkedjan i Norge hade en svagare utveckling. Rizzo utvecklades i nivå med marknaden medan Wedins försäljning var fortsatt svag. Morris försäljning var för jämförbara enheter i nivå med föregående år.

PERIODEN SEPTEMBER 2007 – MAJ 2008

Koncernens nettoomsättning under perioden uppgick till 871,9 Mkr (747,3). Ökningen förklaras av förvärvet av Morris som genomfördes i oktober 2007. För jämförbara enheter var försäljningen för koncernen 8 procent lägre jämfört med föregående år. Morris försäljning har, sedan kedjan införlivades i Wedinskoncernen den 15 oktober 2007, för jämförbara enheter legat i nivå med föregående år.

FÖRSÄLJNING PER AFFÄRSOMRÅDE

Av koncernens totala försäljning svarade Wedins för 30 procent (53) och Accent för 55 procent (29) under tredje kvartalet. Rizzo svarade samtidigt för 15 procent (18) av koncernens försäljning. Motsvarande fördelning för perioden var; Wedins 34 procent (47), Accent 50 procent (33) samt Rizzo 16 procent (20). I föregående års siffror ingår ej Morris.

Mkr	Q3 mars- maj 08	Q3 mars- maj 07	Perioden sep 07- maj 08	Perioden sep 06- maj 07	Räkenskaps- året sep 06- aug 07	Rullande 12 mån juni 07- maj 08
Wedins	72,4	116,5	293,9	354,9	459,0	398,0
Accent	134,4	62,9	440,8	243,0	330,1	527,9
Rizzo	36,3	40,8	137,2	149,4	190,2	178,0
Summa	243,1	220,2	871,9	747,3	979,3	1 103,9

FÖRSÄLJNING PER GEOGRAFISK MARKNAD

Av koncernens totala försäljning under tredje kvartalet svarade Sverige för 61 procent (80) och Norge för 36 procent (17). Motsvarande fördelning för perioden var 61 procent (78) för Sverige och 36 procent (19) för Norge.

Mkr	Q3 mars 07- maj 08	Q3 mars 06- maj 07	Perioden sep 07- maj 08	Perioden sep 06- maj 07	Räkenskaps- året sep 06- aug 07	Rullande 12 mån juni 07- maj 08
Sverige	149,7	175,6	536,4	587,0	761,0	710,4
Norge	87,4	38,0	313,9	140,2	191,1	364,8
Övriga Norden	6,0	6,6	21,6	20,1	27,2	28,7
Summa	243,1	220,2	871,9	747,3	979,3	1 103,9

RESULTAT

TREDJE KVARTALET MARS – MAJ 2008

Resultat före av- och nedskrivningar för det tredje kvartalet uppgick till –36,9 Mkr jämfört med –2,3 Mkr motsvarande kvartal föregående år. Bruttovinstmarginalen minskade till 56,0 procent (59,1). Den svaga utvecklingen på marknaden har medfört att antalet prisaktiviteter ökat vilket påverkat marginalerna negativt. Rörelseresultatet uppgick till –51,3 Mkr (–14,1). Av- och nedskrivningarna uppgick till 14,4 Mkr (11,8). Resultatet efter finansiella poster uppgick till –55,1 Mkr (–15,9). Personalkostnaderna har ökat huvudsakligen till följd av förvärvet av Morris men även av generella löneökningar. I övriga kostnader ingår cirka 2,0 Mkr som avser integrationskostnader relaterat till förvärvet av Morris.

PERIODEN SEPTEMBER 2007 – MAJ 2008

Resultatet före av- och nedskrivningar för perioden uppgick till 0,3 Mkr jämfört med 29,6 Mkr motsvarande period föregående år. Bruttovinstmarginalen uppgick till 58,1 procent (57,8). Rörelseresultatet uppgick till –42,0 Mkr (–5,3). Av- och nedskrivningarna uppgick till 42,3 Mkr (34,9). Resultatet efter finansiella poster uppgick till –50,8 Mkr (–11,3).

RESULTAT PER AFFÄRSOMRÅDE

Rörelseresultatet per affärsområde fördelar sig enligt nedan. Resultatet under kvartalet har påverkats negativt av den svaga försäljningsutvecklingen inom samtliga affärsområden. Sett över perioden har Wedins den klart svagaste resultatutvecklingen med ett rörelseresultat på –47,6 Mkr. Den svaga försäljningen under kvartalet påverkade även Rizzos och Accents resultat negativt. För perioden uppvisade dock Rizzo ett positivt rörelseresultat på 5,8 Mkr medan Accent redovisade ett resultat runt noll. Inom Accent har Morris, som endast ingår i innevarande räkenskapsårs utfallssiffror, under såväl kvartalet som perioden haft en bättre resultatutveckling än föregående år.

Mkr	Q3 mars- maj 08	Q3 mars- maj 07	Perioden sep 07- maj 08	Perioden sep 06- maj 07	Räkenskaps- året sep 06- aug 07	Rullande 12 mån juni 07- maj 08
Wedins	–30,0	–4,2	–47,6	–26,5	–44,6	–65,7
Accent	–18,7	–10,9	–0,2	7,0	4,3	–2,9
Rizzo	–2,6	1,0	5,8	14,2	10,4	2,0
Summa	–51,3	–14,1	–42,0	–5,3	–29,9	–66,6

RESULTAT PER GEOGRAFISK MARKNAD

Rörelseresultatet per geografisk marknad fördelar sig enligt nedan.

Mkr	Q3 mars- maj 08	Q3 mars- maj 07	Perioden sep 07- maj 08	Perioden sep 06- maj 07	Räkenskaps- året sep 06- aug 07	Rullande 12 mån juni 07- maj 08
Sverige	–47,1	–10,8	–47,3	–11,3	–34,9	–70,9
Norge	–3,4	–3,0	7,0	6,4	6,6	7,2
Övriga Norden	–0,8	–0,3	–1,7	–0,4	–1,6	–2,9
Summa	–51,3	–14,1	–42,0	–5,3	–29,9	–66,6

FINANSIELL STÄLLNING

Koncernens likvida medel uppgick den 31 maj 2008 till 36,2 Mkr (27,3). De räntebärande skulderna inklusive checkkredit uppgick till 175,6 Mkr (257,9). Outnyttjad checkkredit uppgick vid periodens slut till cirka 80 Mkr varav 30 Mkr utgör en säsongskredit som enligt avtal skall återbetalas 30 juni.

I och med att storleken på tilläggsköpeskillning i Morrisförvärvet har fastlagts har förvärvsanalysen uppdaterats. Som en följd av detta har total redovisad goodwill i koncernen ökat med 7,6 Mkr jämfört med föregående kvartal.

Eget kapital per den 31 maj 2008 i koncernen var 266,2 Mkr (181,6). Soliditeten uppgick till 41,2 procent (40,9).

Balansomslutningen uppgick den 31 maj 2008 till 646,2 Mkr (444,0). Varulagret uppgick till 215,4 Mkr per den 31 maj 2008 jämfört med 184,1 Mkr den 31 maj 2007. Ökningen är hänförlig till förvärvet av Morris. Lagernivåerna var vid utgången av kvartalet på en normal nivå, dock med en viss snedfördelning i produktmixen.

KASSAFLÖDE

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick under perioden till -82,5 Mkr (-15,9).

INVESTERINGAR

Koncernens investeringar, exklusive Morris, uppgick under perioden till 23,4 Mkr (26,9). Investeringar inom Morriskedjan har under perioden gjorts med 6,0 Mkr. Huvuddelen av investeringarna avser butiksinredningar och kostnader för ombyggnationer.

MODERBOLAGET

Moderbolagets nettoomsättning under perioden uppgick till 493,6 Mkr (503,8) och resultatet efter finansiella poster uppgick till -52,4 Mkr (-31,6). Periodens investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 17,7 Mkr (21,6). Nettoupplåningen för moderbolaget uppgick den 31 maj 2008 till 175,3 Mkr (144,6).

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

FÖRSLAG TILL GARANTERAD FÖRETRÄDESEMISSION

Styrelsen offentliggjorde den 10 mars sitt förslag till beslut om företrädesemission för att säkerställa ett framgångsrikt genomförande av en expansiv utveckling.

EXTRA BOLAGSSTÄMMA

Vid en extra bolagsstämma i Wedins Skor & Accessoarier AB den 7 april fattades bland annat beslut om minskning av aktiekapitalet, till följd av den planerade nyemissionens konstruktion, samt företrädesemission av aktier och teckningsoptioner.

UTVÄRDERAR STRUKTURAFFÄR

Wedins offentliggjorde den 28 april sina planer på att se på möjligheten att genomföra ytterligare renodling av verksamheten. En extern rådgivare har fått i uppdrag att utvärdera förutsättningarna för olika framtida alternativ för affärsområdet Wedins. Därmed möjliggörs en fokusering av verksamheten till de marknadsledande kedjorna Accent, Morris och Rizzo.

FÖRETRÄDESEMISSION AVSLUTAD

Wedins företrädesemission av s.k. units fulltecknades, vilket meddelades den 14 maj. Genom emission av aktier av serie B tillförs Wedins totalt cirka 92,8 Mkr före avdrag för emissionskostnader. Wedins kan komma att tillföras ytterligare cirka 92,8 Mkr om samtliga nu utgivna teckningsoptioner utnyttjas.

De units (bestående av aktier och teckningsoptioner) som ges ut i företrädesemissionen tecknades till 69,4 procent med stöd av företrädesrätt och till 3,9 procent utan stöd av företrädesrätt. Resterande units, motsvarande 26,7 procent av samtliga units, har tecknats av de tre emissionsgaranterna Varenne AB, Originat AB och Celox SA. Wedins aktiekapital kommer till följd av emissionen av aktier av serie B att ökas med 92 753 328 kronor, genom emission av 30 917 776 aktier av serie B.

Härutöver utges 30 917 776 teckningsoptioner berättigande till teckning av lika många aktier av serie B under perioder om vardera tre veckor räknat från dagen efter offentliggörande av delårsrapporten för tredje kvartalet 2007/2008, bokslutskommunikén för 2007/2008 samt delårsrapporterna för första och andra kvartalet 2008/2009. Wedins kommer vid fullt utnyttjande av samtliga nu utgivna teckningsoptioner att tillföras ytterligare 92 753 328 kronor.

Efter företrädesemissionen av aktier och teckningsoptioner, men före fullt utnyttjande av samtliga utgivna teckningsoptioner och med beaktande av den minskning av aktiekapitalet som skett för att kunna genomföra företrädesemissionen av aktier och teckningsoptioner till en teckningskurs om tre kronor per nyemitterad aktie av serie B, uppgår Wedins aktiekapital till 283 033 332 kronor, fördelat på 30 000 aktier av serie A och 94 314 444 aktier av serie B, envar aktie med ett kvotvärde om tre kronor. Hänsyn har då tagits till nyemission av 1 591 115 aktier av serie B som ersättning för garantiprovision i den genomförda nyemissionen på 92,8 Mkr. Dessa aktier noterades under juni 2008.

Innan aktiekapitalet återställts med hela det belopp varmed det tidigare minskats, kan bolagsstämma i Wedins inte besluta om vinstutdelning till aktieägarna under en period om tre år från det att minskningsbeslutet registrerades vid Bolagsverket.

STATUS FÖRVÄRV MORRIS

Integrationen av norska kedjan Morris går snabbare än ursprunglig plan. Verksamheten beräknas vara integrerad med gemensamma funktioner under hösten 2008 och fullt ut senast den 1 januari 2009. Då kommer lagret i Norge att vara avvecklat och hela koncernens lagerfunktion samlad i Borås. Under juni månad har Morris kassasystem bytts ut till det koncerngemensamma systemet som möjliggör automatisk varupåfyllning samt ökad effektivitet och kontroll. Merparten av övriga centrala funktioner kommer till hösten att vara överflyttade till huvudkontoret i Stockholm. Som en följd av integrationen kommer per den 1 september 2008 hela den norska verksamheten, Accent och Morris, att samlas i ett bolag.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

OMFÖRHANDLAD TILLÄGGSKÖPESKILLING MORRIS

Till följd av att integrationsprocessen avseende Morris i Norge accelererats har nytt avtal slutits avseende tilläggsköpeskillings storlek. Den var tidigare maximerad till 30 MNOK och även kopplad till resultatutvecklingen under 2008. I det nya avtalet har överenskommit att maximalt 20 MNOK kommer att utbetalas varav hälften har utbetalats under juni månad 2008 och resterande belopp utbetalas per den 31 augusti 2008.

ORGANISATIONSFÖRÄNDRINGAR

NY FÖRSÄLJNINGSLEDNING

I och med förvärvet av Morris har antalet butiker i Norge ökat kraftigt och utgör nu närmare hälften av det totala butiksbeståndet. För att säkerställa en effektiv utveckling och ett ökat försäljningsdriv inom den norska verksamheten har beslut tagits under juni månad om att dela upp försäljningsorganisationen inom Wedins och Accent med en försäljningsdirektör för Sverige, Åke Rittfeldt, respektive Norge, Vigdis Riseng, som rapporterar direkt till VD.

NY FINANS DIREKTÖR

Dennis Legin lämnar på egen begäran sin tjänst som finansdirektör och slutar på Wedins den 31 augusti 2008. Han kommer fram till dess att arbeta med specifika projekt. I och med detta har Staffan Gustavsson, affärsutvecklingschef med ansvar för integrationen av Morris, återgått till sin tidigare roll som finansdirektör med bibehållet ansvar för integrationsprocessens slutförande.

UTVECKLINGEN UNDER JUNI MÅNAD

För koncernens olika affärsområden har försäljningsutvecklingen totalt varit något under föregående års nivå för jämförbara enheter. Wedins har utvecklats fortsatt svagt medan Rizzo och Accent har haft en bättre utveckling.

ÖVRIGT

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Wedins verksamhet är utsatt för ett antal risker som helt eller delvis ligger utanför bolagets kontroll, men som kan ha inverkan på försäljning och resultat. De risker som koncernen och moderbolaget utsätts för är bland annat väder och säsongsvariationer, moderisker, valutautveckling samt konjunkturutveckling. Närmare beskrivning av dessa finns i årsredovisningen för räkenskapsåret 2006/2007. Inga väsentliga förändringar har skett under perioden avseende risker och osäkerhetsfaktorer.

SÄSONGSVARIATIONER

Wedins nettoomsättning, rörelseresultat och kassaflöde från den löpande verksamheten varierar under året i likhet med övriga bolag inom sko- och klädhandeln. Detta är en effekt av att kostnadsmassan är relativt konstant medan nettoomsättningen varierar mellan månaderna. Koncernens starkaste kvartal är normalt det första kvartalet, september till november. Wedins arbetar aktivt med att utjämna säsongsvariationerna genom exempelvis försäljningsaktiviteter, sortimentsanpassning samt effektivare schemaläggning i butik.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Inom ramen för det optionsprogram som beslutades av Wedins bolagsstämman den 14 juni 2006 har samtliga optioner av totalt 2 750 000 förvärvats av ledande befattningshavare i koncernen, vilket innebär att optionsprogrammet är fullt utnyttjat. De förvärvade optionerna har ökat det egna kapitalet i koncernen med cirka 2,9 Mkr. Inga optioner har utnyttjats under året.

Priset på de förvärvade optionerna har baserats på Black&Scholes värderingsmodell. Teckningskursen vid teckning av aktier är 12,49 kronor vilket utgör 126 procent av den genomsnittliga volymviktade betalkursen för bolagets aktie under perioden från och med den 7 juni 2006 till och med den 20 juni 2006. Optionernas inlösningstillfällen är under perioden från och med den 1 juni 2008 till och med den 31 maj 2009.

REDOVISNINGSPRINCIPER/IFRS

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34. Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med vad som framgår av årsredovisningen 2006/2007.

Stockholm den 30 juni 2008

WEDINS SKOR & ACCESSOARER AB (PUBL)
ORGANISATIONSNUMMER 556540-1493

VID FRÅGOR VÄNLIGEN KONTAKTA:

Mats Persson, styrelseordförande Wedins, telefon 08-545 133 52 eller 070-511 46 36
Per Thelin, VD Wedins, telefon 08-508 99 201 eller 070-546 41 65

Rapporten har ej granskats av bolagets revisorer.



Wedins

70 butiker. Försäljning 398 Mkr.

Skor/accessoarer inom volymsegmentet.

Ska växa genom:

Ökad modegrad och utvecklat fackhandelsmannaskap.
Tillväxt på befintliga och nya marknader.



Accent

131 butiker. Försäljning 528 Mkr.

Fullt accessoarsortiment inom volymsegmentet.

Ska växa genom:

Ökad modegrad och specialisering.
Tillväxt på befintliga och nya marknader.



Rizzo

12 butiker. Försäljning 178 Mkr.

Övre pris- och kvalitetssegmentet.

Ska växa genom:

Utvecklat koncept och differentiering.
Selektiv nyetablering på befintliga och nya marknader.



KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Mkr	Q3 mars- maj 08	Q3 mars- maj 07	Perioden sep 07- maj 08	Perioden sep 06- maj 07	Räkenskaps- året sep 06- aug 07	Rullande 12 månader juni 07- maj 08
Nettoomsättning	243,1	220,2	871,9	747,3	979,3	1103,9
Övriga rörelseintäkter	-1,1	0,8	4,1	1,5	3,6	6,2
Rörelsens intäkter	242,0	221,0	876,0	748,8	982,9	1110,1
Handelsvaror	-106,9	-90,0	-364,9	-315,6	-434,5	-483,8
Övriga externa kostnader	-86,1	-65,2	-252,3	-198,3	-263,4	-317,4
Personalkostnader	-85,9	-68,1	-258,5	-205,3	-269,8	-323,0
Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14,4	-11,8	-42,3	-34,9	-45,1	-52,5
Rörelseresultat	-51,3	-14,1	-42,0	-5,3	-29,9	-66,6
Resultat från finansiella investeringar	-3,8	-1,8	-8,8	-6,0	-8,5	-11,3
Resultat efter finansiella poster	-55,1	-15,9	-50,8	-11,3	-38,4	-77,9
Inkomstskatt	-0,3	-0,4	-1,0	-1,0	-1,6	-1,6
Resultat efter skatt hänförlig till moderbolagets aktieägare	-55,4	-16,3	-51,8	-12,3	-40,0	-79,5

DATA PER AKTIE

	Q3 mars-maj 08	Q3 mars-maj 07	Perioden sep 07-maj 08	Perioden sep 06-maj 07	Räkenskaps- året sep 06- aug 07
Antal aktier vid periodens slut	61 835 553	52 835 553	61 835 553	52 835 553	56 835 553
Genomsnittligt antal aktier	61 835 553	52 835 553	60 754 966	52 835 553	53 168 886
Resultat per aktie efter skatt, kr (före utspädning)	-0,91	-0,31	-0,85	-0,23	-0,75
Resultat per aktie efter skatt, kr (efter utspädning)*	-0,91	-0,31	-0,85	-0,23	-0,75
Eget kapital per aktie, kr	n.a	n.a	4,30	3,44	3,30

*Det optionsprogram som beslutades av bolagsstämman 14 juni 2006 innebär fullt utnyttjat att 2 750 000 nya aktier emitteras. Extra bolagsstämman 10 oktober 2007 beslutade om ett konvertibelt skuldebrev om 30 000 000 kronor. Fullt utnyttjat emitteras 3 448 274 nya B-aktier till kurs 8,70 med förfalldag 12 oktober 2010.

Förändringar i antal aktier med avseende på genomförd nyemission har ej registrerats hos VPC per 31 maj. Totalt antal aktier efter registrerade emissioner uppgår till 94 344 444.

KASSAFLÖDE

Mkr	Q3 mars- maj 08	Q3 mars- maj 07	Perioden sep 07- maj 08	Perioden sep 06- maj 07	Räkenskaps- året sep 06- aug 07
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-40,6	-3,3	-8,5	26,6	8,7
Förändringar av rörelsekapital	-59,9	0	-74,0	-42,5	4,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-100,5	-3,3	-82,5	-15,9	12,7
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-7,6	-12,5	-64,5	-25,9	-29,2
Finansiering	25,2	12,7	73,9	-26,5	-58,6
Emission	90,0	0,6	90,0	2,8	2,8
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	115,2	13,3	163,9	-23,7	-55,8
Periodens kassaflöde	7,1	-2,5	16,9	-65,5	-72,3
Likvida medel vid periodens början	30,1	29,8	20,1	92,1	92,1
Kursdifferens i likvida medel	-1,0	0	-0,8	0,7	0,3
Likvida medel vid periodens slut	36,2	27,3	36,2	27,3	20,1

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Mkr	31 maj 2008	31 maj 2007	31 aug 2007
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter	20,3	27,0	27,6
Goodwill	102,8	33,0	33,0
Varumärken	103,9	26,1	26,1
Inventarier, verktyg och installationer	110,5	108,2	102,7
Övriga finansiella tillgångar	15,3	17,5	17,0
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>352,8</i>	<i>211,8</i>	<i>206,4</i>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	215,4	184,1	164,2
Övriga kortfristiga fordringar	41,8	20,8	21,4
Likvida medel	36,2	27,3	20,1
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>293,4</i>	<i>232,2</i>	<i>205,7</i>
Summa tillgångar	646,2	444,0	412,1
Eget kapital	266,2	181,6	187,5
Uppskjuten skatteskuld	21,4	0	0
Långfristiga räntebärande skulder	123,0	127,3	47,2
Kortfristiga räntebärande skulder	52,6	30,6	47,4
Kortfristiga icke räntebärande skulder	183,0	104,5	130,0
Summa eget kapital och skulder	646,2	444,0	412,1

FÖRÄNDRING AV KONCERNENS EGET KAPITAL

	31 maj 2008	31 maj 2007	31 aug 2007
Ingående balans	187,5	190,9	190,2
Omräkningsdifferenser	-1,6	0,2	0,6
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital	185,9	191,1	190,8
Periodens resultat	-51,8	-12,3	-40,1
Summa totalt redovisade intäkter och kostnader	134,1	178,8	150,7
Tillskjutet kapital	132,1	2,8	36,8
Utgående balans	266,2	181,6	187,5

NYCKELTAL

	Q3 mars-maj 08	Q3 mars-maj 07	Perioden sep 07-maj 08	Perioden sep 06-maj 07	Räkenskapsåret sep 06-aug 07	Rullande 12 mån juni 07-maj 08
Antal butiker	213	179	213	179	179	n.a
Nettoomsättning, Mkr	243,1	220,2	871,9	747,3	979,3	1103,9
Förändring, %	10,4	-0,6	16,7	-6,0	-5,3	n.a
Bruttovinstmarginal, %	56,0	59,1	58,1	57,8	55,6	56,2
Rörelsemarginal, %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Vinstmarginal, %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Soliditet, %	n.a	n.a	41,2	40,9	45,5	n.a
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg	n.a
Räntabilitet på eget kapital, %	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg	n.a
Skuldsättningsgrad, ggr	n.a	n.a	0,66	0,87	0,5	n.a

ANTAL BUTIKER

	31 maj 2008	31 maj 2007	31 aug 2007
Wedins*	70	78	76
Accent**	131	89	91
Rizzo	12	12	12
Summa	213	179	179

* I Wedins inkluderas renodlade skobutiker samt butiker med ett integrerat sortiment av skor och accessoarer.

** Inkluderande 38 butiker hänförliga till förvärvet av Morris i Norge, varav 3 franchise.

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Mkr	Q3 mars- maj 08	Q3 mars- maj 07	Perioden sep 07- maj 08	Perioden sep 06- maj 07	Räkenskaps- året sep 06 -aug 07	Rullande 12 mån juni 07 – maj 08
Nettoomsättning	149,5	155,0	493,6	503,8	659,5	649,3
Övriga rörelseintäkter	-0,6	0	0,7	-0,1	1,7	2,5
Rörelsens intäkter	148,9	155,0	494,3	503,7	661,2	651,8
Handelsvaror	-85,7	-74,2	-243,5	-244,1	-334,4	-333,8
Övriga externa kostnader	-41,8	-40,6	-118,8	-118,9	-149,0	-148,9
Personalkostnader	-50,2	-50,9	-150,5	-139,2	-193,0	-204,3
Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9,2	-8,5	-26,9	-24,4	-27,5	-30,0
Rörelseresultat	-38,0	-19,2	-45,4	-22,9	-42,7	-65,2
Resultat från finansiella investeringar	-3,7	-4,3	-7,0	-8,7	4,8	6,5
Resultat efter finansiella poster	-41,7	-23,5	-52,4	-31,6	-37,9	-58,7
Inkomstskatt	0	0	0	0	0	0
Resultat efter skatt hänförlig till moderbolagets aktieägare	-41,7	-23,5	-52,4	-31,6	-37,9	-58,7

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Mkr	31 maj 2008	31 maj 2007	31 aug 2007
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter	48,8	54,6	57,8
Inventarier, verktyg och installationer	61,0	65,7	62,4
Övriga finansiella tillgångar	266,6	107,1	122,0
Summa anläggningstillgångar	376,4	227,4	242,2
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	116,1	118,5	107,8
Övriga kortfristiga fordringar	69,6	33,1	26,1
Likvida medel	9,0	19,1	6,6
Summa omsättningstillgångar	194,7	170,7	140,5
Summa tillgångar	571,1	398,1	382,7
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital	271,6	161,8	200,7
Långfristiga räntebärande skulder	94,7	121,7	41,7
Kortfristiga räntebärande skulder	89,6	42,0	41,0
Kortfristiga icke räntebärande skulder	115,2	72,6	99,3
Summa eget kapital och skulder	571,1	398,1	382,7

AKTIEÄGARSTRUKTUR PER 31 MAJ 2008 – WEDINS STÖRSTA ÄGARE

	A-aktier	B-aktier	Antal aktier	Kapital %	Röster %
Varenne AB (fd Quesada AB)	0	12 537 000	12 537 000	20,27	20,19
Swedbank	0	3 868 948	3 868 948	6,26	6,23
EFG Private Bank S.A	0	3 703 700	3 703 700	5,99	5,96
Morris management A/S	0	2 500 000	2 500 000	4,04	4,03
SIS Segainintersettle AG/Zurich	0	1 884 100	1 884 100	3,05	3,03
Totalt fem största ägare	0	24493748	24 493 748	39,61	39,44
Övriga aktieägare	30 000	37311805	37 311 805	60,39	60,56
Totalt	30 000	61 805 553	61 805 553	100,0	100,0

Källa. VPC AB ägarförteckning, förändringar i strukturen med avseende på genomförd nyemission har ej registrerats per 31 maj. Varenes ägarandel efter att emissionen slutförts under juni uppgår till 20,23 procent av aktiekapitalet (19 086 248 B-aktier av totalt 94 344 444 aktier)

DEFINITIONER

Nettoomsättning

Enligt IAS 34 ska begreppet nettoomsättning användas för koncernens försäljning. Wedins använder i delårsrapporten begreppet nettoomsättning för koncernens totala försäljning och i övrig löpande text används begreppet försäljning.

Bruttovinstmarginal

Försäljning med avdrag för direkta varukostnader som andel av försäljningen.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat efter avskrivningar som andel av rörelsens intäkter.

Vinstmarginal

Resultat efter finansnetto som andel av rörelsens intäkter.

Soliditet

Eget kapital som andel av balansomslutningen.

Räntabilitet på sysselsatt kapital

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Räntabilitet på eget kapital

Resultat efter finansnetto med avdrag för skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Eget kapital per aktie

Eget kapital i förhållande till antal aktier vid periodens slut.

Resultat per aktie

Resultat efter skatt i relation till genomsnittligt antal aktier.

Skuldsättningsgrad

Räntebärande skulder och räntebärande avsättningar dividerat med eget kapital.

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN

Bokslutskommuniké september 2007 – augusti 2008 avges den 15 oktober 2008

Informationen i denna rapport är sådan som Wedins ska offentliggöra enligt lag om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 30 juni kl 15.

Wedins Skor & Accessoarar AB, Gustavslundsvägen 143, 167 51 BROMMA

Telefon 08-508 99 200

Organisationsnummer 556540-1493

www.wedins.se